КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.08.2021				с. Бобровка 				                   № 29

	О сложении полномочий депутата Бобровского сельского Совета депутатов

На основании заявления Григорович Ирины Михайловны об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 2 статьи 28 Устава Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края Бобровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Бобровского сельского Совета депутатов, в связи с отставкой по собственному желанию.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов					            В.К.Бочкин

Глава сельсовета      							            Ю.А.Пивкин